
Odesláno: 16. června 2023 5:45:24 (UTC+01:00) Praha, Bratislava, Budapešť, Bělehrad, Lublaň 

Komu: Zeithaml Jiří MUDr. 

Předmět: Poděkování 

 

Vážený pane řediteli,  
ráda bych se podělila o svůj zážitek z Klatovské nemocnice. 
Na ambulanci neurologie jsem po strašně dlouhé době zažila přístup personálu jako už dlouho ne. Paní Olga 
Šandarová je ukázkou toho, že když děláte práci srdcem, děláte ji dobře. Její laskavý přístup,empatie, 
úsměv,vlídné slovo i přesto že má přeplněnou čekárnu pro mě byl jako balzám na duši. Najednou se bolest 
zvládá lépe. Jsem si vědoma, že zdravotnickeho personálu je málo a jejich práce je velmi náročná,přesto když 
dva dělají totéž,není to totéž. 
Také bych ráda vyjádřila, že na oddělení neurologie,až na malé výjimky,pracuje laskavý a milý personál , který 
i přes náročnou práci naslouchá pacientům a svědomitě se o ně stará. 
Po dlouhé době pro mě pobyt v nemocnici nebyl jen stres. 
S pozdravem  
 


